
 

 

 
Unione Europea 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Viale Roma, 26 - 76123 ANDRIA 

Tel. 0883.246219 

email: baee04900p@istruzione.it - pec: baee04900p@pec.istruzione.it 

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.edu.it 

Cod. Ist.: BAEE04900P  -   C. F.: 81003770724 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 

  
                                                                       

                    Alla  Sig.ra  Carapellese Nunzia 

                 Ai Membri Consiglio di Circolo  

                 Al Sito WEB Dell'Istituto  

                                             Agli Atti  

  

  

  

 OGGETTO: Surroga Membro Consiglio di Circolo - Componente docente  

  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

VISTO il D.P.R. n. 416/1974  

VISTI gli art. 47, commi 3 e 4, e 53,  comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991 n. 215;  

VISTI gli art. 35 e 38 del D.L. 16 Aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione);  

CONSIDERATO che l’insegnante MIANI Maria Lucia, componente del Consiglio di Circolo,    

ha perduto i requisiti di eleggibilità con decorrenza 01/09/2023;  

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 27 e 28 novembre 2022 per la nomina del 

Consiglio di Circolo per il triennio 2022/2025 dai quali risulta che per la componente docente 

il primo dei non eletti è l’ins. Carapellese Nunzia,  

  

         DECRETA  

 

La nomina dell’ins. Carapellese Nunzia quale Membro del Consiglio di Circolo per la 

componente docenti, con decorrenza 01/09/2023, in sostituzione del Membro uscente Miani 

Maria Lucia .  

           Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'istituzione scolastica e notificato agli  

Interessati.  

  

                                                                                                       

                        
 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Palma PELLEGRINI    

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice                      

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
                          

mailto:BAEE04900P@istruzione.it
mailto:baee04900p@pec.istruzione.it



		2023-09-08T12:41:21+0200
	Palma Pellegrini




